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Hej på dig, bästa Efo-vän!  

Hösten börjar göra sig mer och mer påmind för varje dag nu. Höstdagjämningen är 
passerad, kvällarna blir mörkare och lönnarna i esplanaden utanför huvudentrén börjar klä sig 
i höstens vackraste färger. Det är dags att igen uppdatera er om läget på Efo och vad som 
hänt och kommer att hända den närmaste framtiden.  

Sommaren förlöpte väl och de nyrenoverade rummen på EC Hostel uppskattas verkligen av 
kunderna. Välkommen att övernatta här om du behöver logi i Vasa! Höstterminen inleddes 
den 14 augusti med 70 studerande fördelade på fem olika grupper: Tre olika nivåer i svenska, 
Linje X för läropliktiga och så årets nyhet: Gruvux, grundläggande utbildning för vuxna 
(=grundskola). I år kör vi den linjen i samarbete med medborgarinstitutet Alma (Vasa stad) i 
väntan på ett eget undervisningstillstånd. I början av sommaren lämnades en ansökan in som 
förhoppningsvis ger oss möjlighet att ordna Gruvux i egen regi från hösten 2026.  

I början av september ordnades en aktivitetsdag för alla studerande. Vi höll till på Sandö och 
Vasklot i Vasa och fick en fin dag med god gemenskap, samarbetsövningar, ZIP ADVENTURE-
park, god mat och minigolf.   

I mitten av september åkte personalen på ett svarsbesök till Birka folkhögskola i Östersund 
precis i mitten av Sverige. En grupp på fem lärare därifrån besökte Efo under några dagar i 
maj. Samarbetet fortsätter bl.a. med att en studerande därifrån kommer och gör sin 
arbetspraktik på Efo i november–december. Resan gav också möjlighet till interna 
diskussioner och social samvaro över sektorgränserna, vilket sällan blir av i den ofta lite 
småstressiga vardagen i huset.  

Under hösten har en arbetsgrupp börjat planera nästa års stora händelse: Efo fyller 100 år 
nästa år! Planen är att firandet ska kulminera i samband med Efo-vännernas årsfest den 22 
mars 2026. Bl.a. kommer en diger 100-årshistorik att publiceras lagom till jubileet. FD, docent 
Henry Nygård som skriver boken har under det senaste året forskat kring folkhögskolans 
utveckling under arbetsrubriken "Den konfessionella folkhögskolan i utbildningspolitikens 
spännram”. Nu har du också chansen att gratulera hundraåringen Efo genom att 
förhandsbeställa boken för 35 €/bok (privatpersoner) eller 50€/bok (organisationer) och få 
med ditt namn i historikens lista över gratulanter, Tabula gratulatoria. Instruktioner samt mer 
info om historiken och jubileet hittar du på vår webbplats efo.fi under kalenderhändelsen 
”100-årsjubileum”.  

I EC Café kommer ett vaktombyte att ske i dessa veckor. Husmor Camilla Nordblad kommer 
att gå i pension och ersätts av kökschef Jessica Sandström. Camilla har varit husmor på Efo 
sedan 1991 och har alltså hunnit jobba hos oss i hela 34 år! Vi säger ett innerligt tack för all 
god mat och önskar henne en skön och välsignad pensionärstillvaro!  

Fredag 31 oktober kommer vi att ordna Öppet hus & Barnkarneval i samarbete med 
föreningen Efo-vännerna och SLEF Vasa – ett glatt och ljust alternativ till alla halloweenfester. 
Till evenemanget välkomnar vi alla skolans vänner, nuvarande och tidigare studerande och 
barnfamiljer. Massor av aktiviteter för barn och familjer, mat, glass, popcorn, musik och 
andakt utlovas. Fjolårets version av evenemanget blev en succé! 

Bland andra kommande evenemang som ordnas i huset i höst kan också nämnas 
aplogetikhelgen ”Alltid redo!” 24–26.10 med bl.a. Olof Edsinger och Simon Johansson och 
en parweekend med temat ”Ett starkare vi” 15–16.11. En ny kurs i Lösningsfokuserad kristen 
terapi (RKT) startar 7–8.11. 

På vår webbplats finns bl.a. en kalender med alla kommande evenemang. Följ oss också på 
Facebook och Instagram för att få veta senaste nytt härifrån!  

Nu vill vi bara tillönska er alla en riktigt skön fortsättning på hösten!  

Tack för att du är Efos vän!
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